	
	
	

	
	
	

	Curriculum Vitae
	

	
	

	Лични информации
	

	Име и презиме 
	Игор Пешевски

	Адреса
	Партизански одреди бр.24, Скопје, Македонија

	Телефони
	+389 2 3116-066 (лок.239)
	
	

	E-mail
	pesevski@gf.ukim.edu.mk

	
	

	Националност
	Македонец

	
	

	Дата и место на раѓање
	06.05.1984

	
	

	Пол
	Машки

	
	

	
	

	Работно искуство
	

	
	

	Датуми
2019
                                           2015 -2019

                                           2010-2015

                                          2008 – 2010

                                                     2007
	Вонреден професор, , Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, Градежен Факултет, Катедрата за Геотехника

Доцент, Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, Градежен Факултет, Катедрата за Геотехника

Aсистент, Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, Градежен Факултет, Катедрата за Геотехника
Надворешен соработник на Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, Градежен Факултет, Катедрата за Геотехника
Демонстратор по група предмети на катедрата за Наоѓалишта на минерални суровини при Рударско-геолошкиот факултет во Штип

	
	

	Образование
	

	
	

	Датуми
2015
	Доктор на технички науки, докторска дисертација: Пристап за моделирање на подложноста кон свлекување на теренот со примена на ГИС технологија, Универзитет „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје, Градежен Факултет

	2009
                                                    2008
	Магистер на технички науки од областа на геотехниката, магистерска теза: Методологија за примена на интеракциони анализи кај анизотропни карпести маси. УКиМ, Градежен факултет-Скопје
Дипломиран геолошки инженер, Универзитет Гоце Делчев, Рударско-геолошки факултет-Штип, насока геологија




	Вид на образование / звање / квалификација
	8 (VIII)

	
	

	Лични компетенции и квалификации
	Предмети по кои држи предавања и вежби на сите три циклуси на студии: Инженерска геологија, Механика на карпи, Применета хидрогеологија, Геотехнички истражувања, Подобрување на карпи, Проценка на ризици во геотехниката, Свлечишта и други.

	
	

	Мајчин јазик
	Македонски 

	
	

	Други јазици
	

	
	
	Разбирање
	Зборување
	Пишување

	Српски
	
	4
	4
	3

	Англиски
	
	4
	4
	3

	
	(*) оцена на познавањето на јазикот на скала од 1 (основно) до 5 (напредно) 
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